
Klubbresa till Skåne 6-8 september. 
Vi var 11 personer som gav oss iväg sen eftermiddag för att vara på plats lördag 
morgon. Som vanligt övernattade vi i Vellinge och som vanlig hade några sovit dåligt 
p.g.a snarkningar men även värme. 
Lördag: Avresa mot Nabben 05:00 för att få plats på parkeringen. På plats ute på 
Nabben hörde vi ”sträckräknarna” säga idag lär det inte komma mycket.  Vinden var 
ostlig, vilket är de sämsta för rovfågel på Falsterbonäset, några bivråkar, brun 
kärrhök, blå kärrhök, sparvhök och även forsärla sträckte/jagade. Rödspov, myrspov, 
kustpipare, svartsnäppa, årta rastade. I kärrsnäppeflocken hittade vi även en 

småsnäppa och en familj smådopping visade sig fint. 

 

 
                                Smådopping                                                                                  Bo
                                                                       

 
Sedan var det dags att besöka 
Ljungen, ett mycket mediokert sträck 
med bara några få bivråkar, röd glada, 
havsörn, blå/brun kärrhök, fiskgjuse, 
lärkfalk mm. Ostlig vind för sträck är 
det sämsta man kan ha och 
temperaturen började nu närma sig 30 
grader. Resans höjdpunkt visade sig, 3 
brun glada var nere och vände, en ung 
svarthakad buskskvätta rastade samt 
en ägretthäger sträckte. 
 
 

 
                                    Brun glada                                        

 

 
                                               Brun glada 

 
                                  Röd glada



Vi tröttnade på att sitta på Ljungen och besökte flera olika lokaler men det gav inte 
mycket heller, klockan började bli mycket så vi gav upp för dagen. Åter på hotellet, 
samling 18:55 för att gå och äta, vissa avnjöt förrätt och några efterrätt till middagen 
och tror alla tyckte det smakade utmärkt. 22:00 fortfarande +25 grader och natten 
som gick blev en tropisk natt. 
Söndag: Efter vissa besvär kom vi iväg 05:15. Samma vind som gårdagen men det 
var åter Nabben som gällde men utfallet blev sämre än gårdagen. En vattenrall 
rastade, vissa såg den redan under lördagen. Några kryssade, en kålbladstekel satt 
på min ryggsäck, Jag och Peter blev glada men gladast blev Johan ”va…det är ju ett 
kryp”
. 
 

 
                          Sven och Håkan                                                                       

 

 
                               Kålbladstekel                                   
 

 
Börringe mad eller Sörby kratt 

 
 

 
 

 
Skärfläcka 

 

 
Johan 

 

 
Bisbjär 

 
 

                                                      



Vi tog ett beslut att åka mot centrala Skåne, första stopp blev Börringe mad som var 
ny för de flesta av deltagarna. Två svartsnäppor simmade omkring ett gäng 
brushanar rastade, här var det även betydligt fler rovfåglar i luften men bara det 
vanliga samt en ägretthäger flög förbi. Vi lunchade vid Bisbjär, en storslagen vy över 
det böljande skånska landskapet, även här var det mycket rovfågel i luften men tyvärr 
ingen udda individ här heller. 
 
Även ett kort stopp vid Näsbyholmssjön och Vombs ängar gjordes, här fanns inget 
udda att rapportera. 
Krankesjön…….så kom larmet som vi väntat på, mindre skrikörn utanför Malmö men 
ingen information om vart den rörde sig och inget repetitionslarm kom. Vi skådade 
därför vidare i sjön. Här hade vi skräntärna, ägretthäger och kungsfiskare. 
 

 
                       Snatterand                 

 
 
Det började nu bli sen eftermiddag 
varför vi tog beslut att började resa åter 
mot Småland men ett ytterligare ett 
stopp skulle göras.  
Husebymaden, nötkråka och 
brun kärrhök sågs  
och bilen med fyra i hade en obestämd 
stäpp/ängs-hök när vi åkte vidare. 
Vi får se om den kan bestämmas till 
någondera. 
 

 
                             Ägretthäger 
 
 
 

 
                                Brun kärrhök

Växjö blev sista stopp, på en 
onämnbar snabbmatskedja. Sedan  
var det hemfärd för samtliga. 
Vid pennan Björn Karlsson 

 
 
 

 
 

 

  


